
Serviciu verificari stingatoare CMPS

I.D.: 77055803

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.457,50 RON - 1.457,50 RON

Descriere: Sediul Buzău 1 Stingător P1 5 buc 6,00 30,00 2 Stingător P6 55 buc 11,00 605,00 3 Stingător P50 6 buc 34,00 204,00 4 Stingător G2 3 buc 9,50 28,50 Sediul Ploiești 1 Stingător P1 4 buc 6,00 24,00 2 Stingător P6 20 buc 11,00 220,00 3 Stingător P50 5 buc 34,00 170,00 4 Stingător P3 1 buc 8,00 8,00 5 Stingător G5 14 buc 12,00 168,00
